 Percorso triennale di carrozzeria e meccanica auto 2022-2025
cod.PAC.01102.21AI.0.0003.FIZ
CUP B51B21006780003

 Scuola delle arti alberghiere 2022/2025
cod.PAC.01102.21AI.00002.FIZ
CUP B51B21006790003

2. di dare atto che la somma complessiva di euro 630.656,00
(seicentotrentamilaseicentocinquantasei/00) costituisce economia di spesa sugli impegni
sottoriportati e approvati con i provvedimenti dirigenziali n. 8042/2021 e n. 8003/2022: 

Impegno Importo economia
2024/601 144.064,00
2025/222 30.016,00
2024/602 103.424,00
2025/223 25.856,00
2024/604 89.535,13
2024/1641 0,74
2024/605 52.480,13
2024/607 125.734,40
2025/225 29.504,00
2025/226 30.041,60

3. di impegnare a favore dei seguenti creditori le risorse dell’esercizio in corso per la somma
complessiva di euro 590.193,00 (cinquecentonovantamilacentonovantatre/00), a valere sui
sottoriportati capitoli del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2024/2026
che presentano la necessaria disponibilità, secondo il seguente programma di esigibilità:

Capitolo Creditore Progetto Anno 2025 N.

[...]

di impegnare per l’anno 2025, a favore di Progetto Formazione scrl (cod. cred. 76780) e per la
copertura del progetto P097 Percorso quadriennale IEFP Tecnico informatico 2022/23
cod.PAC.01102.21AI.1.0001.FIZ - CUP B51B21006750003, la spesa per un importo pari a euro
40.463,00 (quarantamilaquattrocentosessantatre/00), sul capitolo U0026720 "Trasferimenti
correnti a imprese controllate, su fondi assegnati dallo Stato a valere sul Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza (PNRR), per interventi di formazione previsti dal "Sistema duale" (Missione
5 - Componente 1 - Investimento 1.4)" sullo stanziamento puro del bilancio finanziario